АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30  апреля  2013 г.                            г. Котлас                                                   № 1385

О перечне организаций,
открывающих временные рабочие
места для молодежи на территории
МО «Котлас» в 2013 году

Рассмотрев заявки от работодателей, представивших документы для участия в
создании временных рабочих мест для молодежи на территории МО «Котлас»,
на основании протоколов заседания Комиссии по распределению средств бюджета
МО «Котлас» на создание временных рабочих мест для молодежи на территории
МО «Котлас» № 1 от 25.03.2013 года, № 2 от 27.03.2013 года, № 3 от 24.04.2013 года, в
соответствии с постановлением администрации МО «Котлас» от 11.02.2013 года № 452
«Об организации работы по созданию временных рабочих мест для молодежи на
территории МО «Котлас»,  администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить перечень организаций, открывающих временные рабочие места
для молодежи  на территории МО «Котлас» в 2013 году, согласно приложению.

2.  Постановление подлежит опубликованию в котласской газете «Двинская
правда» и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации  МО «Котлас», начальника Управления по
социальным вопросам администрации МО «Котлас» Э. В. Авилкина.

Глава МО «Котлас»                                                                                          С.Н.Мелентьев

1
Печатная машинка
О перечне организаций, открывающих временные рабочие места для молодежи на территории МО "Котлас" в 2013 году: постановление Главы МО "Котлас" № 1385 от 30 апр. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 16 мая (4). - С. 15 . - (Прил.: Официальный четверг)

Перечень организаций, открывающих временные рабочие места

    для молодежи на территории МО «Котлас» в 2013 году.

 Организация Количество временных
рабочих мест для

молодежи

Сумма,
тыс. руб.

1 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №1» 15 31695,00

2 МОУ «Общеобразовательный лицей  №
3» 10 20783,00

3 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4» 4 8452,00

4 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4 им. Ю.А.Гагарина» 28 59164,00

5 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5»

10
 21130,00

6 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 7» 20 37934,00

7 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 12» 20 42260,00

8 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 17» 15 31695,00

9 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 18» 20 42260,00

10 МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 76» 30 44784,00

11 МУ  Спортивный клуб «Салют» 8 20037,00
12
 МУ «Молодежный Центр» 20 42382,00

13 МУК «Котласская ЦБС» 8 16904,00

14 МДОУ «Детский сад № 8 «Журавлик» 2 4174,00

15 МДОУ «Детский сад № 11 «Земляничка» 2 3966,00

16 МДОУ «Детский сад № 16 «Ромашка» 2 4174,00

17 МДОУ «Детский сад № 18 «Сказка» 3 6138,00

18 МДОУ «Детский сад № 20
«Жемчужинка» 2 3966,00

19 МДОУ «Детский сад № 29 «Василек» 4 8102,00
 Итого: 223 450000,00

Приложение к постановлению
администрации МО «Котлас»
от 30 апреля 2013 г. № 1385